
1

   ZARZĄDZENIE  NR 2008/2005
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 8 listopada 2005 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielczego Zrzeszenia Budowy Domów "Zgoda" w Krakowie na nieruchomościach 
położonych w Krakowie – Nowej Hucie wchodzących w pas drogowy ulicy Zawieyskiego 
- poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Uwzględniając wniosek Spółdzielczego Zrzeszenia Budowy Domów "Zgoda" z siedzibą w 
Krakowie os. Złotej Jesieni 6/125 – postanawia się:
1/ rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 6 listopada 
1995r. do Rep. A Nr 7604/95, ze Spółdzielczym Zrzeszeniem Budowy Domów 
Jednorodzinnych "Zgoda" z siedzibą w Krakowie, które zmieniło nazwę na Spółdzielcze 
Zrzeszenie Budowy Domów "Zgoda"   z siedzibą w Krakowie os. Złota Jesień 6/125 w części 
odpowiadającej działkom ewidencyjnym:
- nr 19/405 o pow. 0.2427ha obj. Kw 295525,
- nr 19/407 o pow. 0.0228ha, obj. Kw 295526,
- nr 19/409 o pow. 0.0511ha obj. Kw 295526, 
wszystkie położone w obr. 5 jednostka ewidencyjna Kraków - Nowa Huta, będące własnością 
Gminy Kraków, stanowiące pas drogowy ul. Zawieyskiego.
2/ zawrzeć akt notarialny w tej sprawie. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2

.


